平成25年5月吉日
会員各位
埼玉産小麦ネットワーク
（SWING group）
代表　入江三臣
TEL：0480-42-1226
平成25年度第1回　研修会のご案内
≪麦秋を見に行こう!!≫
拝啓　新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、まもなく小麦の刈取りの時期を迎えます。日頃、小麦粉に携わる皆様に麦秋の小麦畑の見学、並びに実際に刈り取る風景を見学していただく研修会を計画しました。
今回は「ハナマンテン」「農林61号」を栽培する坂戸市を訪れます。直接農家の方とお話しする機会ともなります。また、昼食を兼ねて美味しい地粉うどんを食べながら懇親を深めたいと思います。
お忙しい時期とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます｡
敬具
記
日　時　　平成25年6月12日（水）　前日及び当日が雨天時　6月13日（木）に順延
　　　　　11：00　～　15：30頃
場　所　　集合場所･･･JAいるま野　坂戸カントリー（坂戸市大字赤尾2071　TEL049-283-3380）
見学場所･･･坂戸カントリーエレベーター　　團場：原農場
　　　　　昼食場所･･･川島町　庄司うどん（川島町上伊草743-9　TEL049-297-7703）
　　　　　　※2012年B級グルメで優勝した川島郷土料理「すったて」をご賞味いただきます。
参加費　　1000円（昼食代・お土産代含む）
申込方法　下記メールアドレスかファックスにてお申込み下さい。
申込締切　５月３１日（金）（ただし、電車にて参加ご希望の方は事前にお早めにご連絡下さい。）
※雨天時の連絡等は参加者ご本人と行いたいと思いますので、差支えなければ携帯電話をご記入下さい｡
以上
参　加　申　込　書

会社名

参加人数　　　　　　　　　　名
参加者名　　　　　　　　　　携帯番号
参加者名　　　　　　　　　　携帯番号
[bookmark: _GoBack]参加者名　　　　　　　　　　携帯番号
info@maedashokuhin.com
FAX　　0480-42-1227
入江携帯　090-3069-9477